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La siguiente informacion que ha sido elaborada bajo la exclusiva responsabilidad del emisor y sus

administradores.

En virtud de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n® 596/2014 sobre abuso de mercado

y en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios

de Inversion, y disposiciones concordantes, asi como la Circular 3/2020 (en adelante, “Circular

3/2020”) sobre la informacion a suministrar por empresas incorporadas a negociacion en el segmento
BME Growth de BME MTF Equity (en adelante, BME Growth” o el “Mercado”), modificada por a
Circular 2/2022, SECUOYA, GRUPO DE COMUNICACION, S.A. (en adelante “la Sociedad” o

“Secuoya”) remite sus estados financieros intermedios individuales (balance y cuenta de pérdidas y

ganancias) correspondientes al primer semestre de 2025 que no estan sujetos a revision por parte del

auditor.

ACTIVO (miles de €)

ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

1. Inmovilizado material

V.Inv. enemp. delgrupoy asociadas a L.p.

VI. Inversiones financieras a largo plazo

VIII. Activos por impuesto diferido

ACTIVOS CORRIENTES

Ill. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Inversiones financieras a corto plazo

VI. Periodificaciones a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
TOTALACTIVO

PASIVO (miles de €)

PATRIMONIO NETO

FONDOS PROPIOS

I. Capital

Il. Prima de emisién

Ill. Reservas

VI. Acciones y participaciones en patrimonio propiasy de la sociedad dominante
VIIl. Resultado del ejercicio

IX. Dividendo a cuenta

PASIVO NO CORRIENTE

I. Provisiones a largo plazo

IIl. Deudas a largo plazo

Ill. Deudas con empresas del grupoy asociadas a largo plazo
PASIVO CORRIENTE

lll. Deudas a corto plazo

IV. Deudas con empresas del grupoy asociadas a corto plazo
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Comunicacion de informacion relevante

30/06/2025

37.475,0
93,9
4.498,9
32.293,3
121,1
467,8
67.419,5
4.031,4
61.262,1
1.531,3
124.4
470,3
104.894,5

30/06/2025

23.124,8
23.124,8
100,9
2.489,7
19.510,7
(450,9)
1.474,4

45.924,1
655,0
43.077,1
2.192,0
35.845,6
20.218,6
13.263,7
2.363,3
104.894,5

31/12/2024

41.555,4
118,2
4.477,5
33.817,1
2.183,3
959,3
57.285,8
2.867,9
53.854,1
61,0
112,3
390,5
98.841,2

31/12/2024

21.505,0
21.505,0
100,9
2.489,7
9.089,8
(499,0)
10.323,6

58.965,7
655,0
56.307,7
2.003,0
18.370,5
6.388,8
8.783,8
3.197,9
98.841,2
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CUENTA DE RESULTADOS (miles de €)
Importe Neto de la Cifra de Negocios
Otros Ingresos

Gastos Operativos

EBITDA AJUSTADO

Amortizacion del inmovilizado
RESULTADO DE EXPLOTACION

Gastos Extraordinarios y no recurrentes
Resultados financiero

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS
Impuesto sobre Beneficios

RESULTADO DEL EJERCICIO

30/06/2024

8.294,0
748,5
(3.248,7)
5.793,8

(265,8)
5.528,0

(98,6)
(2.744,4)
2.685,0
(671,3)
2.013,8

Estos estados financieros individuales se limitan a completar la informacion difundida por la

Sociedad al Mercado, a través de la OIR del dia 30 de octubre de 2025, donde ya se publicaron, en

tiempo y forma, los estados financieros intermedios consolidados de Secuoya y sus sociedades

dependientes correspondientes al primer semestre de 2025 junto con el informe de revision limitada

emitido por el auditor de la Sociedad de acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2020 de BME

Growth.

Madrid, a 17 de noviembre de 2025

Carlos Lopez Martin de Blas

Secretario no consejero del Consejo de Administracion

Comunicacion de informacion relevante


https://www.bmegrowth.es/docs/documentos/OtraInfRelevante/2025/10/31703_OtraInfRelev_20251030.pdf

