

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE



17 de noviembre de 2025

La siguiente información que ha sido elaborada bajo la exclusiva responsabilidad del emisor y sus administradores.

En virtud de lo previsto en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 sobre abuso de mercado y en el artículo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios de Inversión, y disposiciones concordantes, así como la Circular 3/2020 (en adelante, "Circular 3/2020") sobre la información a suministrar por empresas incorporadas a negociación en el segmento BME Growth de BME MTF Equity (en adelante, BME Growth" o el "Mercado"), modificada por a Circular 2/2022, SECUOYA, GRUPO DE COMUNICACIÓN, S.A. (en adelante "la Sociedad" o "Secuoya") remite sus estados financieros intermedios individuales (balance y cuenta de pérdidas y ganancias) correspondientes al primer semestre de 2025 que no están sujetos a revisión por parte del auditor.

ACTIVO (miles de €)	30/06/2025	31/12/2024
ACTIVO NO CORRIENTE	37.475,0	41.555,4
I. Inmovilizado intangible	93,9	118,2
II. Inmovilizado material	4.498,9	4.477,5
V. Inv. en emp. del grupo y asociadas a l.p.	32.293,3	33.817,1
VI. Inversiones financieras a largo plazo	121,1	2.183,3
VIII. Activos por impuesto diferido	467,8	959,3
ACTIVOS CORRIENTES	67.419,5	57.285,8
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	4.031,4	2.867,9
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	61.262,1	53.854,1
V. Inversiones financieras a corto plazo	1.531,3	61,0
VI. Periodificaciones a corto plazo	124,4	112,3
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	470,3	390,5
TOTAL ACTIVO	104.894,5	98.841,2

PASIVO (miles de €)	30/06/2025	31/12/2024
PATRIMONIO NETO	23.124,8	21.505,0
FONDOS PROPIOS	23.124,8	21.505,0
I. Capital	100,9	100,9
II. Prima de emisión	2.489,7	2.489,7
III. Reservas	19.510,7	9.089,8
VI. Acciones y participaciones en patrimonio propias y de la sociedad dominante	(450,9)	(499,0)
VIII. Resultado del ejercicio	1.474,4	10.323,6
IX. Dividendo a cuenta	-	
PASIVO NO CORRIENTE	45.924,1	58.965,7
I. Provisiones a largo plazo	655,0	655,0
II. Deudas a largo plazo	43.077,1	56.307,7
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	2.192,0	2.003,0
PASIVO CORRIENTE	35.845,6	18.370,5
III. Deudas a corto plazo	20.218,6	6.388,8
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	13.263,7	8.783,8
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	2.363,3	3.197,9
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	104.894,5	98.841,2

CUENTA DE RESULTADOS (miles de €)	30/06/2025	30/06/2024
Importe Neto de la Cifra de Negocios	7.658,6	8.294,0
Otros Ingresos	1.100,5	748,5
Gastos Operativos	(3.809,0)	(3.248,7)
EBITDA AJUSTADO	4.950,1	5.793,8
Amortizacion del inmovilizado	(304,2)	(265,8)
RESULTADO DE EXPLOTACION	4.645,9	5.528,0
Gastos Extraordinarios y no recurrentes	(107,4)	(98,6)
Resultados financiero	(2.572,6)	(2.744,4)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	1.965,9	2.685,0
Impuesto sobre Beneficios	(491,5)	(671,3)
RESULTADO DEL EJERCICIO	1.474,4	2.013,8

Estos estados financieros individuales se limitan a completar la información difundida por la Sociedad al Mercado, a través de la OIR del día 30 de octubre de 2025, donde ya se publicaron, en tiempo y forma, los estados financieros intermedios consolidados de Secuoya y sus sociedades dependientes correspondientes al primer semestre de 2025 junto con el informe de revisión limitada emitido por el auditor de la Sociedad de acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2020 de BME Growth.

Madrid, a 17 de noviembre de 2025

Carlos López Martín de Blas Secretario no consejero del Consejo de Administración